
種別 契約方法 件名
施工（納入）場所

（大字等） 履行（納入）期限 契約予定者 落札価格 予定価格

株式会社青木組土木 石井建設株式会社
市川リース株式会社 有限会社上條興業
株式会社高橋建設 株式会社東山土木建築

株式会社青木組土木 石井建設株式会社
有限会社上條興業 株式会社高橋建設
株式会社東山土木建築 有限会社山口建設

有限会社梶原工業 株式会社田村組

協和医科器械株式会社甲府支店 GEヘルスケア・ジャパン株式会社山梨営業所

株式会社　匠メディカル 豊前医化株式会社
株式会社ムトウ山梨 マコト医科精機株式会社

ＮＥＣキャピタルソリューション株式会社西東京支店 ＮＴＴファイナンス株式会社東京営業部

株式会社ＪＥＣＣ本社 日立キャピタル株式会社

富士通リース株式会社 リコーリース株式会社

平成29年12月26日執行入札結果
金額については、消費税は含まれていません。

入札参加業者名（順不同）

工事 指名競争 市道南裏線側溝蓋改修工事 上野原 平成30年2月28日 有限会社上條興業 1,940,000 円 1,980,000 円

工事 指名競争
平成２９年度安全施設設置工事（上
野原工区）

市内全域 平成30年3月9日 有限会社山口建設 2,950,000 円 3,060,000 円

工事 一般競争
一般県道新田松留線舗装本復旧工
事

新田 平成30年2月28日 有限会社梶原工業 33,900,000 円 34,220,000 円

物品 指名競争 超音波診断装置 上野原市の指定場所 平成30年3月23日 株式会社ムトウ山梨 2,500,000 円 2,600,000 円

賃貸借 指名競争
総合福祉センター内ネットワーク機
器調達（長期継続契約）

上野原市の指定場所 平成35年2月28日
ＮＥＣキャピタルソリューション

株式会社西東京支店
30,800円
（1ヶ月分）

34,600円
（1ヶ月分）


